भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र

डाकघर - आरआरकेट इन्दौर - 452013

सं. आरआरकेट/प्रशा/सतर्कता/11(33)/ 2012-13/

दिनांक 21.01.2013

विषय :- आरआरकेट, इन्दौर के सीएचएसएस लाभार्थियों के लिए होमियोपैथी चिकित्सा प्रणाली के तहत प्राधिकृत चिकित्सा परिचर की नियुक्ति हेतु वाक-इन-इंटरव्यू।

राजेन्द्र नगर, इन्दौर में राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र परमाणु ऊर्जा विभाग का एक प्रतिष्ठित अनुसंधान एवं विकास केन्द्र है, जिसकी स्थापना वर्ष 1984 में विज्ञान के प्रमुख क्षेत्रों में अनुसंधान कार्य करने के लिए की गई थी। इस केन्द्र में लगभग 1600 कर्मचारी कार्यरत हैं जिसमें वैज्ञानिक, इंजीनियर तकनीशियन तथा अन्य कर्मचारी शामिल हैं। कर्मचारियों तथा उनके परिवार के सदस्यों की चिकित्सीय आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए हमारी अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना (सीएचएसएस) के अंतर्गत एक चिकित्सा केन्द्र की व्यवस्था की गई है। इस योजना में लगभग 5500 लाभार्थी शामिल हैं।

इस केन्द्र के कर्मचारियों एवं उनके परिवार के सदस्यों को होमियोपैथी चिकित्सा उपलब्ध कराने के लिए आरआरकेट, इन्दौर के सीएचएसएस लाभार्थियों के लिए होमियोपैथी चिकित्सा प्रणाली के तहत प्राधिकृत चिकित्सा परिचर की नियुक्ति की जानी है। होमियोपैथी चिकित्सा प्रणाली के तहत प्राधिकृत चिकित्सा परिचर के रूप में निम्नलिखित ब्यौरे के अनुसार निर्धारित योग्यता, अनुभव रखने वाले प्राधिकृत चिकित्सा परिचर की नियुक्ति पर विचार किया जाएगा।

豖.	विशेषता	शैक्षणिक योग्यता		परामर्श की संख्या एवं	अनुभव	मासिक मानदेय	
स.				समय			
1.	होमियोपैथी	(भारतीय	होमियोपैथी	सोमवार से शनिवार	5 वर्ष	₹. 500.00	(प्रतिमाह की
	चिकित्सा	परिषद)	द्वारा	प्रतिदिन 02 घंटे		दर से)	
	प्रणाली के तहत	बी.एच.एम.एस.		(शाम के समय :		5.7	
	प्राधिकृत			17.00 से 19.00 बजे			
ļ.	चिकित्सा परिचर			के दौरान को			
				वरीयता)			

नियुक्ति की अवधि प्रारंभ में एक वर्ष तक रहेगी तथा पुनरीक्षण के पश्चात् यह अवधि एक वर्ष और बढ़ाई जा सकती है।

दिनांक 20 फरवरी, 2013 (बुधवार) को वाक-इन-इंटरव्यू की व्यवस्था प्रशासनिक भवन, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, पोस्ट-केट, इन्दौर -452013 में की गई है। इच्छुक आवेदक जो उपर्युक्त योग्यता रखते हैं, वे मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, इन्दौर (टेलीफोन नं. 0731-2488816, फैक्स सं. 0731-2321344 तथा ई-मेल cao@rrcat.gov.in) को दिनांक 20.02.2013 को 09.30 से 12.30 बजे के बीच रिपोर्ट करें। उन्हें अपने साथ बायो-डाटा, प्रमाण-पत्रों की दो प्रतिलिपियों के साथ-साथ , जन्म-तिथि, शैक्षिक योग्यताओं, अनुभव, पंजीकरण, आदि के संबंध में मूल अंकसूची /प्रमाणपत्र तथा दो नवीनतम पासपोर्ट आकार के फोटों लाने होंगे।

इस विज्ञापन को वेबसाइट www.rrcat.gov.in पर भी देखा जा सकता हैं।

(कृष्णकुमार बी.)

प्रशासनिक अधिकारी-।।।

Government of India Department of Atomic Energy Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

PO: CAT Indore- 452013 Jan. 21, 2013

RRCAT/Admn/Vig/11/(33)/2012-13/

ab: Walk-in- interview for appointment of Authorised Medical Attendant under Homoeopathy System of Medicine for CHSS beneficiaries of RRCAT, Indore.

Raja Ramanna Centre for Advanced Technology is a prestigious R&D centre of the Department of Atomic Energy at Rajendra Nagar, Indore, established in the year 1984 for carrying out research in the frontier areas of science. The Centre has a work force of nearly 1600 officials comprising scientists, engineers, technicians and other officials. To cater to the medical needs of the employees and their family members, a Medical Centre under Contributory Health Service Scheme (CHSS) has been provided. Nearly 5,500 beneficiaries are covered under the Scheme.

To provide the Homoeopatic treatment to the employees and their family members of this Centre an Authorised Medical Attendant is to be appointed under Homoeopathy System of Medicine for CHSS beneficiaries of RRCAT, Indore. Authorised Medical Attendant having the prescribed qualification, experience as per the details given below will be considered for appointment as Authorised Medical Attendant under Homoeopathy System of Medicine.

Sr. No.	Specialty	Educational Qualification	No. and time of Experience consultation	Monthly Honorarium
1	Homoeopath u Homoeopathy Sys of Medicine	nder B.H.M.S. by(Homoeop thic Counc of India)	to Saturday (preferably	Rs. 500.00 @ (per month)

The term of appointment will be initially for a period of one year extendable further after review.

A Walk-in-interview has been arranged on 20th Feb., 2013 (Wednesday) at Administrative Building, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, PO CAT, Indore-452013. Eligible candidates who wish to be considered for the above position may report to Chief Administrative Officer (Telephone No. 0731-2488816, Fax No. 0731-2321344 & email cao@rrcat.gov.in) on 20th Feb., 2013 between 09.30hrs. to 11.00 hrs. They should bring with them their bio-data and true copies as well as original mark-sheet/certificates with regard to date of birth and educational qualification, experience, registration etc. and two copies of recent (passport size) photograph.

This advertisement can also be viewed on website "www.rrcat.gov.in"

(Krishanakumar V.) Administrative Officer- III